1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO EHOMOLOGAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO 002/2023

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos
referente a Licitação Pregão Eletrônico 002/2023 cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, TONERS
E TINTAS PARA IMPRESSORAS, PARA ATENDER OS DEPARTAMENTOS
ADMINISTRATIVOS E GABINETE DE VEREADORES DESTA CÂMARA, vem
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os
devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme
abaixo.

MSB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 08257279000103) com o item: 9 no valor
total de R$159,60 (cento e cinquenta e nove reais e sessenta centavos).

A H DA S MORAES (CNPJ 02437839000117) com os itens: 6, 7, 35, 36, 37, 38 e 39 no
valor total de R$3.360,00 (três mil e trezentos e sessenta reais).

M L PACIFICO DOS SANTOS LTDA (CNPJ 29181423000137) com os itens: 1, 2, 3, 4, 5,
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 21 no valor total de R$8.286,22 (oito mil e
duzentos e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos).

SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI (CNPJ 43299151000103) com
o item: 8 no valor total de R$2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

LEAO & FERRAZ COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (CNPJ
47123972000137) com os itens: 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 e 40 no
valor total de R$15.107,28 (quinze mil e cento e sete reais e vinte e oito centavos).

Alta Floresta - MT, 26 de junho de 2.023

OSLEN DIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE